АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01 ноября 2017                                	 	                              № 15-06-12

	О внесении изменений в постановление государственной жилищной инспекции администрации Владимирской области от 01.06.2016 № 1-06-12 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной жилищной инспекцией администрации Владимирской области государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.06.2013 № 493              «О государственном жилищном надзоре», постановлением Губернатора области от 23.01.2006  № 21 «Об утверждении Положения о государственной жилищной инспекции администрации Владимирской области» постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к постановлению государственной жилищной инспекции администрации области от 01.06.2016 № 1-06-12                      «Об утверждении административного регламента исполнения государственной жилищной инспекцией администрации Владимирской области государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора»:
1.1. в абзаце третьем пункта 1.1. раздела 1 «Общие положения» слова «специализированных некоммерческих организаций, которые осуществляют деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (далее - региональный оператор)» заменить словами «региональных операторов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Начальник инспекции								        С.С. Шахрай